
Kleiner Veganshop
Reis und Nudeln

Kartoffeln
Fleischersatz

Gewürze
Frühstück

Soßen und Toppings
Fette und Öle

Soßen und Toppings
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
CL220802504 Zwergenwiese Deutschland 360g Glas 1,79 € 0,50 € / 100g

Frucht

CL212101100 Terrasana 360g Glas 13,29 € 3,69 € / 100g

Nuss Bio Apfelmark

CL144029876 Eden 375g Glas 3,29 € 0,88 € / 100g

Tomate

CL144029877 Eden 375g Glas 3,29 € 0,88 € / 100g BIO Mandelmus, braun

Tomate

CL144029879 Eden 375g Glas 3,99 € 1,06 € / 100g

Tomate

Sauce Arrabbiata

CL144029878 Eden 375g Glas 3,29 € 0,88 € / 100g

Tomate

CL144029875 Eden 375g Glas 3,29 € 0,88 € / 100g

Tomate
Sauce Veggie Bolognese

Zwergenwiese 500ml Glas 3,49 € 0,70 € / 100ml

Tomate

Zwergenwiese 500ml Glas 3,49 € 0,70 € / 100ml

Tomate BIO Tomaten-Ketchup

CL129060362 Byodo 200g Tube 2,99 € 1,50 € / 100g

Tomate

CL220000181 Zwergenwiese 130g Glas 1,79 € 1,40 € / 100ml BIO Tomaten-Paprika Mark

Tomate

BIO Apfelmark

BIO Mandelmus, braun

BIO Sauce Arrabbiata

BIO Sauce Tomatina

BIO Sauce Sauce VeCotta

BIO Sauce Veggie Bolognese

BIO Sauce Basilico

BIO Tomaten-Ketchup

BIO Curry Ketchup

BIO Tomaten-Paprika Mark

BIO Tomaten Mark 22%
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